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O 12 deel 4
Budel, 19/1/2025

1 - zondag 19 januari 2025 19/1/2025 - 14:00

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2013 - 2018
19/1/2025 - 14:00 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PSV 1 PSV 2:35.87 2:33.05
Jackie van Ieperen 14 41.20 Yusuf Sanad 13 38.43
Benthe de Beer 13 38.62 Miguel Kuijken 13 34.80

2. PSV 2 PSV 2:56.67 2:54.36
Cong Liu 13 45.76 Ineke Batenburg 14 42.97
Kiara Gutierrez 14 49.50 Julian Smolinski 13 36.13

3. PSV 3 PSV 3:15.77 2:58.66
Lyna Anna Daamen 14 46.93 Mihnea Davidoiu 14 45.22
Margo Myntsykovskyy 14 50.28 Andrei Popescu 14 36.23

4. Budel 1 Budel 3:41.41 3:13.97
Niels Bax 13 48.52 Elze de Greef 14 42.41
Anouk Bergmans 14 57.11 Logan den Boef 15 45.93

5. Nuenen 1 Nuenen 3:22.74 3:19.71
Jens Lathouwers 13 43.34 Anne Brouwers 14 47.78
Charlotte Roijers 13 57.07 Kaan Peker 15 51.52

6. Nuenen 2 Nuenen 3:18.48 3:26.40
Tobias van Althuis 13 53.59 Fiene Vaes 14 42.21
Zoë Donkers-Noordhoorn 16 1:07.40 Zoë Barreveld 14 43.20

7. Tiamat 1 Tiamat NT 4:00.56
2de zwemmer einde schoolslag met 1 hand aangetikt dis. SL

Mirthe van Eekelen 16 1:08.64 Emma van Eekelen 14 50.94
Jeppe Antonis 14 1:14.98 Jade Verhelst 13 46.00

Programmanr. 2 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2018
19/1/2025 - 14:08 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2018 - 2019

AFGEM Yoran Winters Budel 30.60 201800029

Gebjr 2017

1. Clara Davidoiu PSV 28.57 201700252 23.61
2. Simon Oosting PSV 29.10 201700219 26.58
3. Emma Bogdanov Zeester Meerval NT 201700358 27.24
4. Joppe de Greef Budel 31.31 201700239 27.74
5. Daphne Clement Budel 35.78 201700338 29.57
6. Nore de Greef Budel 34.31 201700304 32.98
7. Ela Gungor PSV NT 201700368 34.80
8. Marijsia Zonneveld Budel 34.76 201700342 35.80

Gebjr 2016

1. Maybelline Jansen Budel 26.50 201601024 23.80
2. Ipek Erkan PSV 30.27 201600784 24.72
3. Alessio George PSV NT 201600647 26.22
4. Tamu Schellekens Budel 35.20 201600661 29.97
5. Lucas Vranken Tempo Valkenswaard NT 201600735 30.57
6. Mika Keulen Budel 42.26 201601062 38.42

Gebjr 2015

1. Gabriel Cavalhieri Caliari PSV NT 201501333 25.77
2. Jasmijn Lemmens Tiamat 27.37 201500234 26.06
3. Liz de Greef Budel 29.99 201501518 26.43
4. Stephanie van den Hurk PSV NT 201501622 31.97

AFGEM Hannah Kilsdonk PSV 32.19 201501252
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Programmanr. 2, 25m vrije slag

Gebjr 2014

1. Anouk Bergmans Budel 21.05 201400528 21.10
2. Jeppe Antonis Tiamat 34.00 201402163 24.83
3. Emilia Phylipsen Budel 27.05 201402552 25.55
4. Sam Smits PSV 27.41 201402428 25.67

Programmanr. 3 25m vlinderslag Gebjr 2013 - 2018
19/1/2025 - 14:14 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2018 - 2019

1. Neele van Alst PSV 37.79 201800008 31.33

Gebjr 2017

1. Xam Mertens PSV 32.97 201700096 22.60
2. Yinthe Vaes Nuenen NT 201700250 30.97

Gebjr 2016

1. LoÏs Kuijken PSV NT 201600670 29.99
2. Zoë Donkers-Noordhoorn Nuenen NT 201600836 31.22
3. Ferre Manders Dzt'62 NT 201600649 32.22

armen ondeer water naar voren. Dis. VO

4. Viyaan Bondre PSV NT 201600447 33.43
eindpunt met 1 hand aangetikt

Gebjr 2015

1. Logan den Boef Budel 32.13 201500961 29.39
niet de gehele race het wateroppervlak doorbroken (na 15m)

2. Maaike Bax Budel 32.86 201501004 29.99
eindpunt ongelijktijdig aangetikt

3. Carlijn Haartsen PSV NT 201501368 30.82
schoolslag benen gezwommen

4. Archisha Sarkar PSV NT 201501358 33.42

Gebjr 2014

1. Emma van Eekelen Tiamat 20.50 201400902 21.40
2. Hannah Steensels Budel 26.46 201402770 22.10
3. Djuna Martens Dzt'62 NT 201402684 23.05

te vroeg gestart + armen onder water naar voren gebracht

4. Zoë Barreveld Nuenen NT 201402518 23.76
5. Myrthe van der Velden Dzt'62 NT 201402408 33.02

Gebjr 2013

1. Evy Lamers Budel 22.74 201300208 21.27
2. Niels Bax Budel 26.08 201301251 22.53
3. Charlotte Roijers Nuenen NT 201302900 23.82

schoolslag benen gezwommen

4. Sven Van Son Tempo Valkenswaard 32.34 201302403 31.77
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Programmanr. 41 50m vrije slag Gebjr 2015 - 2016
19/1/2025 - 14:21 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matz Zwering PSV 39.29 201600041 37.44
2. Kerem sarp Yalcin PSV 41.86 201500819 41.23
3. Liene Cremers Tempo Valkenswaard 45.12 201600188 44.00
4. Timo Franse PSV 44.13 201500403 44.47
5. Saar Verbakel Hydra 47.27 201501486 45.26
6. Jace Koolen Tempo Valkenswaard 44.34 201500859 45.54
7. Raphael Ivanov PSV 47.45 201500801 47.22
8. Lisa Cromzigt PSV 51.54 201600164 48.57
9. Tjeerd Schnepper Zeester Meerval 48.28 201500867 50.00

10. Roy Ruoyu Qian PSV 55.29 201500781 51.72
11. Beatrice Leite PSV 51.69 201600672 51.91
12. Kaan Peker Nuenen 50.13 201500761 52.19
13. Elizabeth Williams PSV 48.54 201600514 52.20
14. Zofia Chimiak PSV 57.73 201501606 52.42
15. Selma Nomine PSV 56.40 201501320 53.40
16. Shanael Kalloe PSV 57.00 201500568 53.75
17. Deoshri Piyush Gangwal PSV 56.61 201500596 54.41
18. Raven Verhelst Tiamat 56.53 201600048 56.62
19. Mirthe van Eekelen Tiamat 1:03.53 201600140 1:20.65

Programmanr. 42 100m vrije slag Gebjr 2013 - 2014
19/1/2025 - 14:28 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benthe de Beer PSV 1:06.30 201302638 1:08.06 32.29 1:08.06
2. Rens Bouwmans Dzt'62 1:16.67 201301389 1:13.97 35.10 1:13.97
3. Sophie Runia Dzt'62 1:16.67 201300930 1:16.90 37.18 1:16.90
4. Jackie van Ieperen PSV 1:20.81 201400140 1:17.20 36.04 1:17.20
5. Fiene Vaes Nuenen 1:21.61 201401172 1:17.46 37.38 1:17.46
6. Miguel Kuijken PSV 1:16.15 201300251 1:18.56 37.75 1:18.56
7. Julian Smolinski PSV 1:19.00 201301567 1:19.72 39.01 1:19.72
8. Dycke Peeters Hydra 1:20.09 201301412 1:20.25 39.27 1:20.25
9. Ineke Batenburg PSV 1:20.18 201400148 1:20.62 37.64 1:20.62

10. Elze de Greef Budel 1:26.60 201400530 1:20.72 39.35 1:20.72
11. Yusuf Sanad PSV 1:23.69 201301555 1:24.12 41.37 1:24.12
12. Mihnea Davidoiu PSV 1:26.90 201401457 1:24.68 40.20 1:24.68
13. Anne Brouwers Nuenen 1:33.05 201402208 1:24.92 41.16 1:24.92
14. Cong Liu PSV 1:28.45 201301627 1:25.96 41.34 1:25.96
15. Andrei Popescu PSV 1:26.34 201400345 1:27.09 42.21 1:27.09
16. Ali Sezer PSV 1:35.09 201301921 1:27.72 41.05 1:27.72
17. Margo Myntsykovskyy PSV 1:31.09 201401594 1:27.82 43.11 1:27.82
18. Bartek Kolodziej PSV 1:25.94 201301141 1:27.84 41.80 1:27.84
19. Nomi Gerrits Hydra 1:33.10 201303038 1:28.22 40.55 1:28.22
20. Kiara Gutierrez PSV 1:26.50 201400844 1:28.47 41.43 1:28.47
21. Jens Lathouwers Nuenen 1:31.35 201301953 1:29.29 41.72 1:29.29
22. Adam Abdelaal PSV 1:34.79 201400867 1:29.69 43.18 1:29.69
23. M. van Schoonneveldt PSV 1:32.97 201400004 1:30.20 42.37 1:30.20
24. Stiene Kuiper Dzt'62 1:27.91 201300654 1:30.82 42.14 1:30.82
25. Aymen Ladhari PSV 1:37.54 201301579 1:32.54 45.59 1:32.54
26. Juan Verheggen Hydra 1:32.57 201302213 1:33.01 43.04 1:33.01
27. Lisha Timmanagoudar PSV 1:36.06 201401902 1:34.57 42.31 1:34.57
28. Casper de Graaf PSV 1:31.25 201301585 1:35.91 45.72 1:35.91
29. Amber Dol Zeester Meerval NT 201400016 1:36.45 45.40 1:36.45
30. Emma van Eekelen Tiamat 1:42.10 201400902 1:37.00 46.11 1:37.00
31. Lyna Anna Daamen PSV 1:37.14 201400534 1:37.48 45.57 1:37.48
32. Job Dekkers Hydra 1:42.99 201401965 1:37.93 45.24 1:37.93
33. Natalie Nemes PSV 1:38.62 201301942 1:39.65 47.62 1:39.65
34. Nova Buis Zeester Meerval 1:40.41 201401090 1:40.59 46.14 1:40.59
35. Aradhya Shetty PSV 1:46.43 201300614 1:42.51 48.03 1:42.51
36. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 1:53.78 201400616 1:44.13 49.31 1:44.13
37. Sophia Soltysik PSV 1:44.16 201402418 1:44.49 47.31 1:44.49
38. Jade Verhelst Tiamat 2:00.95 201301253 1:46.12 50.50 1:46.12
39. Tobias van Althuis Nuenen 1:46.47 201301557 1:53.34 53.49 1:53.34
40. Zena Massri PSV 2:06.16 201402260 1:53.86 50.50 1:53.86
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Programmanr. 42, Alle, 100m vrije slag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

41. H. Gangwal PSV 1:53.94 201301974 1:59.64 52.93 1:59.64
42. Fenne Lemmens Hydra 2:03.76 201402508 2:03.92 54.06 2:03.92

AFGEM Benthe van Son Tempo Valkenswaard 2:07.48 201401784

Programmanr. 4 25m rugslag Gebjr 2013 - 2018
19/1/2025 - 14:51 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2018 - 2019

AFGEM Yoran Winters Budel 34.32 201800029

Gebjr 2017

1. Clara Davidoiu PSV 30.15 201700252 26.04
2. Joppe de Greef Budel 30.05 201700239 30.29
3. Emma Bogdanov Zeester Meerval 29.46 201700358 31.11
4. Simon Oosting PSV 30.36 201700219 32.95
5. Nore de Greef Budel 36.62 201700304 33.05
6. Marijsia Zonneveld Budel 36.62 201700342 34.64
7. Daphne Clement Budel 40.25 201700338 35.67

eindpunt in buikligging aangetikt

8. Ela Gungor PSV NT 201700368 40.71

Gebjr 2016

1. Maybelline Jansen Budel 27.02 201601024 26.63
2. Alessio George PSV 31.88 201600647 30.65
3. Raven Verhelst Tiamat 28.49 201600048 30.77
4. Ipek Erkan PSV 33.50 201600784 32.49
5. Lucas Vranken Tempo Valkenswaard NT 201600735 34.76
6. Tamu Schellekens Budel 37.33 201600661 37.14
7. Mika Keulen Budel 46.38 201601062 40.83

eindpunt in buikligging aangetikt

Gebjr 2015

1. Gabriel Cavalhieri Caliari PSV NT 201501333 31.72
2. Jasmijn Lemmens Tiamat 34.87 201500234 34.65
3. Liz de Greef Budel 34.72 201501518 35.17
4. Stephanie van den Hurk PSV NT 201501622 35.79

Gebjr 2014

1. Anouk Bergmans Budel 28.95 201400528 27.78
2. Emilia Phylipsen Budel 29.72 201402552 29.51
3. Sam Smits PSV 27.87 201402428 31.36

Programmanr. 5 50m rugslag Gebjr 2013 - 2018
19/1/2025 - 14:59 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2018 - 2019

1. Neele van Alst PSV 59.58 201800008 1:00.54

Gebjr 2017

1. Xam Mertens PSV 52.28 201700096 53.98
meerdere armslagen in borstligging bij keerpunt

2. Yinthe Vaes Nuenen NT 201700250 1:01.16
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Programmanr. 5, 50m rugslag

Gebjr 2016

1. Zoë Donkers-Noordhoorn Nuenen NT 201600836 54.72
2. LoÏs Kuijken PSV NT 201600670 1:07.69
3. Ferre Manders Dzt'62 NT 201600649 1:11.24

rugligging verlaten zonder keerhandeling in te zetten

AFGEM Viyaan Bondre PSV NT 201600447

Gebjr 2015

1. Logan den Boef Budel 52.97 201500961 50.23
2. Maaike Bax Budel 57.69 201501004 59.69
3. Archisha Sarkar PSV NT 201501358 1:02.66
4. Carlijn Haartsen PSV 1:02.57 201501368 1:02.67

AFGEM Hannah Kilsdonk PSV NT 201501252

Gebjr 2014

1. Zoë Barreveld Nuenen 50.81 201402518 46.56
2. Hannah Steensels Budel 53.78 201402770 46.89
3. Amber Dol Zeester Meerval 49.93 201400016 52.36
4. Nova Buis Zeester Meerval 52.23 201401090 53.24

keerpunt 2 afzonderlijke armdoorhalen in builigging

5. Djuna Martens Dzt'62 NT 201402684 59.37
6. Myrthe van der Velden Dzt'62 1:03.16 201402408 1:10.65

Gebjr 2013

1. Niels Bax Budel 47.01 201301251 46.70
2. Charlotte Roijers Nuenen 54.53 201302900 51.07

meerdere armslagen in borstligging bij keerpunt

3. Evy Lamers Budel 56.60 201300208 52.60
4. Sven Van Son Tempo Valkenswaard 55.95 201302403 58.51

Programmanr. 43 50m rugslag Gebjr 2015 - 2016
19/1/2025 - 15:09 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jace Koolen Tempo Valkenswaard 47.94 201500859 46.49
2. Matz Zwering PSV 47.33 201600041 47.62
3. Kerem sarp Yalcin PSV 51.28 201500819 52.70
4. Liene Cremers Tempo Valkenswaard 53.70 201600188 52.74
5. Saar Verbakel Hydra 53.94 201501486 52.76
6. Timo Franse PSV 53.81 201500403 54.14
7. Roy Ruoyu Qian PSV 1:00.60 201500781 55.11
8. Shanael Kalloe PSV 56.68 201500568 55.39
9. Elizabeth Williams PSV 52.88 201600514 57.77

10. Lisa Cromzigt PSV 57.60 201600164 58.24
11. Kaan Peker Nuenen 58.62 201500761 1:00.95 FJ 1
12. Tjeerd Schnepper Zeester Meerval 57.74 201500867 1:00.95 FJ 2
13. Deoshri Piyush Gangwal PSV 57.02 201500596 1:05.57
14. Raphael Ivanov PSV 1:03.96 201500801 1:06.12
15. Mirthe van Eekelen Tiamat 1:13.56 201600140 1:18.61
DIS Zofia Chimiak PSV 1:05.61 201501606

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Beatrice Leite PSV 1:02.23 201600672
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Selma Nomine PSV 59.48 201501320
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
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Programmanr. 44 100m rugslag Gebjr 2013 - 2014
19/1/2025 - 15:17 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Benthe de Beer PSV 1:18.56 201302638 1:18.96 38.83 1:18.96
2. Sophie Runia Dzt'62 1:23.89 201300930 1:23.79 41.17 1:23.79
3. Fiene Vaes Nuenen 1:25.84 201401172 1:26.84 43.64 1:26.84
4. Jackie van Ieperen PSV 1:30.31 201400140 1:29.75 43.13 1:29.75
5. Jens Lathouwers Nuenen 1:35.52 201301953 1:32.52 45.47 1:32.52
6. Elze de Greef Budel 1:43.23 201400530 1:32.87 44.87 1:32.87
7. Dycke Peeters Hydra 1:33.70 201301412 1:33.32 47.33 1:33.32
8. Miguel Kuijken PSV 1:31.41 201300251 1:34.38 47.72 1:34.38
9. Ineke Batenburg PSV 1:33.21 201400148 1:35.83 46.77 1:35.83

10. Geerte van Lith Zeester Meerval 1:37.42 201300172 1:37.16 16.35 1:37.16
11. Kiara Gutierrez PSV 1:46.05 201400844 1:37.17 47.61 1:37.17
12. Fieke Buis Zeester Meerval NT 201300786 1:37.93 47.94 1:37.93
13. Yusuf Sanad PSV 1:35.52 201301555 1:38.18 49.35 1:38.18
14. Cong Liu PSV 1:40.81 201301627 1:38.40 48.86 1:38.40
15. Lyna Anna Daamen PSV 1:38.74 201400534 1:39.03 49.06 1:39.03
16. Nomi Gerrits Hydra 1:42.18 201303038 1:39.40 48.31 1:39.40
17. Julian Smolinski PSV 1:41.13 201301567 1:39.43 49.50 1:39.43
18. Stiene Kuiper Dzt'62 1:42.73 201300654 1:39.80 48.96 1:39.80
19. Bartek Kolodziej PSV 1:43.58 201301141 1:39.84 49.41 1:39.84
20. Andrei Popescu PSV 1:38.12 201400345 1:40.64 50.92 1:40.64
21. Ali Sezer PSV 1:41.58 201301921 1:41.04 50.16 1:41.04
22. Mihnea Davidoiu PSV 1:46.34 201401457 1:41.43 49.21 1:41.43
23. Margo Myntsykovskyy PSV 1:39.68 201401594 1:41.69 51.33 1:41.69
24. Juan Verheggen Hydra 1:39.59 201302213 1:42.93 50.16 1:42.93
25. Natalie Nemes PSV NT 201301942 1:44.51 51.47 1:44.51
26. Liss Vertogen Zeester Meerval 1:42.49 201400276 1:44.71 52.15 1:44.71
27. Anne Brouwers Nuenen 1:42.13 201402208 1:45.21 52.31 1:45.21
28. Lisha Timmanagoudar PSV 1:49.78 201401902 1:47.23 51.76 1:47.23
29. Amé Jansen Zeester Meerval 1:46.20 201301184 1:47.78 52.15 1:47.78
30. Aymen Ladhari PSV 1:42.40 201301579 1:49.41 55.32 1:49.41
31. Sophia Soltysik PSV 1:53.30 201402418 1:50.24 52.96 1:50.24
32. Job Dekkers Hydra 1:49.63 201401965 1:51.56 55.06 1:51.56
33. M. van Schoonneveldt PSV 1:49.55 201400004 1:52.21 54.32 1:52.21
34. Adam Abdelaal PSV 1:55.28 201400867 1:52.53 54.83 1:52.53
35. Casper de Graaf PSV 1:41.34 201301585 1:53.91 55.41 1:53.91
36. Zena Massri PSV 1:50.25 201402260 1:54.64 55.36 1:54.64
37. Rosa Theijssen Zeester Meerval 1:52.88 201401220 1:54.82 59.03 1:54.82
38. Tobias van Althuis Nuenen 1:57.12 201301557 1:58.94 59.28 1:58.94
39. Aradhya Shetty PSV 1:59.66 201300614 1:59.68 59.68 1:59.68
40. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 2:08.79 201400616 2:04.62 1:02.21 2:04.62
41. H. Gangwal PSV 2:00.89 201301974 2:13.02 1:02.52 2:13.02
42. Fenne Lemmens Hydra 2:15.84 201402508 2:30.09 1:10.54 2:30.09
DIS Rens Bouwmans Dzt'62 1:25.84 201301389

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Ted Robijns Zeester Meerval 1:32.24 201400187
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Benthe van Son Tempo Valkenswaard 2:28.26 201401784

Programmanr. 6 25m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
19/1/2025 - 15:47 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2018 - 2019

AFGEM Yoran Winters Budel 30.46 201800029
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Programmanr. 6, 25m schoolslag

Gebjr 2017

1. Emma Bogdanov Zeester Meerval NT 201700358 32.17
2. Yinthe Vaes Nuenen 31.44 201700250 32.76
3. Daphne Clement Budel 39.02 201700338 34.94

zwemciclus onderbroken door nemen ban badmuts

4. Joppe de Greef Budel 32.56 201700239 35.07
5. Nore de Greef Budel 34.29 201700304 35.96
6. Simon Oosting PSV 41.56 201700219 37.35

eindpunt met 1 hand aangetikt

7. Marijsia Zonneveld Budel 39.35 201700342 42.00
8. Ela Gungor PSV NT 201700368 42.13

meerdere armslagen per cyclus

Gebjr 2016

1. Tamu Schellekens Budel 29.20 201600661 28.45
2. Maybelline Jansen Budel 31.97 201601024 33.12
3. Alessio George PSV NT 201600647 33.20
4. Lucas Vranken Tempo Valkenswaard NT 201600735 33.62

DIS Zoë Donkers-Noordhoorn Nuenen 26.20 201600836 27.69
DIS Mika Keulen Budel 35.19 201601062 33.62

2 slagen onder water per cyclys

Gebjr 2015

1. Stephanie van den Hurk PSV NT 201501622 29.01
2. Jasmijn Lemmens Tiamat 34.22 201500234 32.65
3. Gabriel Cavalhieri Caliari PSV NT 201501333 32.71

eindpunt met 1 hand aangetikt

4. Liz de Greef Budel 33.24 201501518 32.90

Gebjr 2014

1. Anouk Bergmans Budel 28.48 201400528 26.51
2. Emilia Phylipsen Budel 28.71 201402552 27.82

Programmanr. 7 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2018
19/1/2025 - 15:53 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2018 - 2019

1. Neele van Alst PSV 1:02.88 201800008 1:02.80

Gebjr 2017

1. Clara Davidoiu PSV NT 201700252 1:02.99
2de armslag volledig onder water

2. Xam Mertens PSV 1:01.56 201700096 1:03.31

Gebjr 2016

1. Elizabeth Williams PSV 54.05 201600514 53.90
2. Lisa Cromzigt PSV 58.20 201600164 57.31
3. Beatrice Leite PSV 1:01.07 201600672 1:03.77

na start meerdere verticale beenbewegingen

4. LoÏs Kuijken PSV 1:03.22 201600670 1:03.97
5. Selma Nomine PSV 1:01.46 201501320 1:04.18
6. Raven Verhelst Tiamat 1:02.88 201600048 1:04.99
7. Mirthe van Eekelen Tiamat 1:02.03 201600140 1:05.00
8. Ferre Manders Dzt'62 NT 201600649 1:10.86

2de armslag volledig onder water + 1 hand keer of eindpunt aangetikt
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Programmanr. 7, Alle, 50m schoolslag, Gebjr 2016

rang naam vereniging intijd tijd RT

9. Ipek Erkan PSV NT 201600784 1:13.73
AFGEM Viyaan Bondre PSV 1:04.11 201600447

Gebjr 2015

1. Tjeerd Schnepper Zeester Meerval 53.39 201500867 57.37
2. Timo Franse PSV 59.34 201500403 1:00.41
3. Carlijn Haartsen PSV 56.49 201501368 1:00.47
4. Logan den Boef Budel 1:01.38 201500961 1:01.46
5. Raphael Ivanov PSV 1:00.26 201500801 1:03.07
6. Maaike Bax Budel 1:02.91 201501004 1:05.11
7. Zofia Chimiak PSV 1:11.76 201501606 1:05.24

meerdere verticale beenbewegingen na start

8. Archisha Sarkar PSV NT 201501358 1:08.47
eindpunt niet in builigging aangetikt

AFGEM Hannah Kilsdonk PSV 1:14.14 201501252

Gebjr 2014

1. Zoë Barreveld Nuenen 55.14 201402518 52.47
2. Nova Buis Zeester Meerval 52.04 201401090 52.51
3. Hannah Steensels Budel NT 201402770 52.55
4. Amber Dol Zeester Meerval 56.83 201400016 54.65

keerepunt met 1 hand aangetikt

5. Djuna Martens Dzt'62 NT 201402684 59.60
6. Sam Smits PSV NT 201402428 1:02.84
7. Myrthe van der Velden Dzt'62 1:06.45 201402408 1:11.05
8. Jeppe Antonis Tiamat 1:10.00 201402163 1:15.23

Gebjr 2013

1. Evy Lamers Budel 55.01 201300208 52.27
2 vlinderkick bewegingen met benen na start

2. Niels Bax Budel 54.11 201301251 52.97
3. Charlotte Roijers Nuenen 57.03 201302900 56.26

na start 3 volledige slagen onder water

4. Sven Van Son Tempo Valkenswaard 57.46 201302403 1:00.05

Programmanr. 45 100m wisselslag Gebjr 2013 - 2016
19/1/2025 - 16:07 C. (Plaatsing O12 fin. alleen voor jrgang '15-'16) Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Gebjr 2015 - 2016, Meisjes

1. Saar Verbakel Hydra 1:55.46 201501486 1:51.60 57.05 1:51.60
2. Liene Cremers Tempo Valkenswaard 1:59.91 201600188 1:55.97 58.17 1:55.97
3. Shanael Kalloe PSV 2:15.56 201500568 2:14.20 1:02.88 2:14.20

DIS D. Gangwal PSV 2:13.27 201500596
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Gebjr 2015 - 2016, Jongens

1. Kerem sarp Yalcin PSV 1:47.45 201500819 1:42.34 48.52 1:42.34
2. Matz Zwering PSV 1:58.42 201600041 1:46.88 53.69 1:46.88
3. Jace Koolen Tempo Valkenswaard 1:53.90 201500859 1:48.97 52.94 1:48.97
4. Roy Ruoyu Qian PSV NT 201500781 2:12.49 1:05.46 2:12.49
5. Kaan Peker Nuenen 2:07.11 201500761 2:13.14 1:04.12 2:13.14
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Budel, 19/1/2025

Programmanr. 45, 100m wisselslag

Gebjr 2013 - 2014, Meisjes

1. Lisha Timmanagoudar PSV 1:46.26 201401902 1:46.90 50.48 1:46.90
2. Emma van Eekelen Tiamat 1:54.87 201400902 1:49.15 51.73 1:49.15
3. Natalie Nemes PSV 1:56.99 201301942 1:55.21 55.86 1:55.21
4. H. Gangwal PSV 2:02.90 201301974 2:05.58 1:00.42 2:05.58
5. Zena Massri PSV NT 201402260 2:07.44 58.95 2:07.44

DIS Sophia Soltysik PSV 1:54.19 201402418
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Benthe van Son Tempo Valkenswaard 2:31.75 201401784

Gebjr 2013 - 2014, Jongens

1. Adam Abdelaal PSV 1:50.89 201400867 1:46.41 52.94 1:46.41
2. Aymen Ladhari PSV 1:50.30 201301579 1:51.92 55.43 1:51.92
3. Casper de Graaf PSV 2:00.61 201301585 1:52.69 1:02.37 1:52.69
4. Jade Verhelst Tiamat 2:22.55 201301253 2:00.40 58.75 2:00.40
5. Tobias van Althuis Nuenen 2:06.17 201301557 2:02.91 59.27 2:02.91

Programmanr. 46 200m wisselslag Gebjr 2013 - 2014
19/1/2025 - 16:23 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Benthe de Beer PSV 2:45.63 201302638 2:47.30 35.91 1:18.03 2:07.88 2:47.30
2. Rens Bouwmans Dzt'62 3:08.15 201301389 3:03.25 41.57 1:28.60 2:24.11 3:03.25
3. Sophie Runia Dzt'62 3:08.63 201300930 3:05.54 42.63 1:27.93 2:24.87 3:05.54
4. Fiene Vaes Nuenen 3:20.57 201401172 3:11.67 45.23 1:33.94 2:30.14 3:11.67
5. Jackie van Ieperen PSV 3:23.16 201400140 3:11.89 41.36 1:29.80 2:28.67 3:11.89
6. Dycke Peeters Hydra 3:31.27 201301412 3:17.18 45.82 1:36.91 2:31.17 3:17.18
7. Ted Robijns Zeester Meerval NT 201400187 3:18.78 41.18 1:34.66 2:32.57 3:18.78
8. Yusuf Sanad PSV NT 201301555 3:22.15 40.42 1:34.37 2:35.17 3:22.15
9. Ineke Batenburg PSV 3:22.53 201400148 3:23.13 44.38 1:35.97 2:38.42 3:23.13

10. Elze de Greef Budel 3:30.89 201400530 3:23.57 45.95 1:36.94 2:38.56 3:23.57
11. Ali Sezer PSV 3:40.58 201301921 3:27.08 51.33 1:45.64 2:42.48 3:27.08
12. Mihnea Davidoiu PSV 3:41.34 201401457 3:31.42 51.92 1:46.78 2:47.59 3:31.42
13. Geerte van Lith Zeester Meerval NT 201300172 3:32.59 47.49 1:38.99 2:43.01 3:32.59
14. Jens Lathouwers Nuenen 3:36.83 201301953 3:33.09 54.62 1:44.63 2:44.07 3:33.09
15. Cong Liu PSV NT 201301627 3:34.23 50.07 1:43.00 2:46.91 3:34.23
16. Stiene Kuiper Dzt'62 3:32.29 201300654 3:34.67 52.03 1:48.40 2:45.99 3:34.67
17. Nomi Gerrits Hydra 3:42.56 201303038 3:37.15 51.10 1:46.25 2:49.80 3:37.15
18. M. Myntsykovskyy PSV 3:45.30 201401594 3:37.90 52.04 1:48.22 2:50.40 3:37.90
19. Anne Brouwers Nuenen NT 201402208 3:38.46 51.47 1:47.40 2:52.09 3:38.46
20. Lyna Anna Daamen PSV NT 201400534 3:45.87 57.37 1:51.37 2:54.62 3:45.87
21. Liss Vertogen Zeester Meerval 3:44.05 201400276 3:48.16 50.23 1:48.90 2:57.22 3:48.16
22. Juan Verheggen Hydra 3:42.37 201302213 3:49.43 54.77 1:50.72 2:56.99 3:49.43
23. M. van Schoonneveldt PSV 3:49.90 201400004 3:51.20 56.11 1:54.27 3:03.35 3:51.20
24. Amé Jansen Zeester Meerval NT 201301184 4:01.66 57.46 1:57.27 3:06.78 4:01.66
25. Job Dekkers Hydra NT 201401965 4:12.32 1:05.34 2:05.02 3:17.98 4:12.32
26. Rosa Theijssen Zeester Meerval NT 201401220 4:17.16 1:03.91 2:06.19 3:17.77 4:17.16
27. Aradhya Shetty PSV 4:41.62 201300614 4:18.58 1:07.57 2:13.80 3:25.22 4:18.58
28. Neele Cremers Tempo Valkenswaard 4:31.37 201400616 4:20.60 1:07.83 2:15.62 3:24.65 4:20.60
DIS Fenne Lemmens Hydra 4:57.66 201402508

VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Kiara Gutierrez PSV 3:36.78 201400844
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Bartek Kolodziej PSV 3:37.26 201301141
AE - De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd., na 75m begonnen met schoolslag

DIS Andrei Popescu PSV NT 201400345
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Julian Smolinski PSV 3:33.73 201301567
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.
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Programmanr. 46, Alle, 200m wisselslag, Gebjr 2013 - 2014

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

DIS Fieke Buis Zeester Meerval NT 201300786
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Miguel Kuijken PSV 3:09.17 201300251

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Gebjr 2015 - 2018
19/1/2025 - 17:05 Swimkick Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. PSV 2 PSV 3:26.69 3:31.25
Timo Franse 15 55.74 Kerem sarp Yalcin 15 47.02
Lisa Cromzigt 16 58.97 Raphael Ivanov 15 49.52

2. PSV 1 PSV 3:46.83 3:50.05
Elizabeth Williams 16 54.61 Matz Zwering 16 1:01.61
Deoshri Piyush Gangwal 15 59.90 Xam Mertens 17 53.93


